
Ordförande informerar 
 
Välkomna tillbaka alla medlemmar efter en förhoppningsvis skön ledighet (om än lite 
blöt). 
Som ni alla förhoppningsvis vet jobbar vi med att förbättra underlagen i våra ridhus 
och vår utebana. Jag vill informera er om hur arbetet fortskrider. 
1. Utebanan 

Planering pågår för att kunna byta underlag på hela eller delar av banan nästa år. 
Här måste vi fundera noga på ridytans placering för att allt ska fungera framför allt 
med tanke på logistik och olika användningsområden. Vi har för avsikt att söka 
olika investeringsbidrag för detta projekt vilket görs i november. 

2. Lilla ridhuset 
Underlaget botten är jämnad och kutterspån kommer att läggas in de närmsta 
veckorna. Tänk på att alltid mocka efter er. 

 
3. Stora ridhuset 

Arbetet med stora ridhuset är delat i tre steg 
 
• Steg 1: I början av sommaren kördes en stor del av det övre lagret ut, den del 

som mest består av utslitet material, gödsel och finfördelat spån och ridytan 
schaktades och jämnades  ut med hjälp av  laser. 

• Steg 2: i augusti kördes nästa  lager upp med jordfräs för att frigöra packad sand. 
• Steg 3: Nytt material ska läggas in och förhoppningsvis kunna blandas med 

befintligt material eller så tvingas vi köra ut resterande material och även lägga in 
ny sand.  Denna process tar tyvärr tid och är också den dyraste delen i 
sammanhanget. Det är oerhört viktigt att vi gör rätt så att vi får ett bra underlag 
som passar för den omfattande och breda verksamhet som vi önskar bedriva i 
ridhuset samt att det håller ett antal år. 

 
Sammanfattningsvis kan dessa projekt innebära att det under hösten inte är optimala 
förutsättningar för vissa former av träning och att en del planerade evenemang kan 
till och med få ställas in eller skjutas på framtiden.  
 
Jag förstår om det kan kännas som om vi inte arbetar tillräckligt fort och effektivt, 
men det har sin förklaring i att vi är en ideell förening som måste hålla nere våra 
kostnader och se till att var krona som läggs ut blir så billig som möjligt för ridklubben 
(dvs insatser som kan göras av medlemmar och andra intressenter i stället för att 
köpa motsvarande tjänst). Allt för många idrottsföreningar har hamnat i ekonomiska 
svårigheter så även ridklubbar och där vill inte vi hamna. 
 
Jag hoppas att alla medlemmar har förståelse för detta resonemang, och att ni förstår 
att vi arbetar långsiktigt för att allt ska bli så bra som möjligt. 
 
Har ni frågor går det bra att kontakta ridhusgruppen 
Per Ekstrand telefon  0705-835642 
Leif Nilsson telefon     0706-480720 
 
Eller undertecknad ordförande i Karlshamns Ridklubb  
 

Anna Ahlgren telefon 0703-524892   


